選挙管理委員会定例会会議録要旨

日 時 令和６年９月２日（月）午前10時00分

場 所 瀬谷区役所３階特別会議室

出席者

末岡委員長、松下委員、諸橋委員、小林委員、

植木総括参与、池上書記長、松田書記次長、

秋林選挙係長、續橋書記

議   事
１ 議題

(１)  選挙人名簿の登録について

(２)  選挙人名簿の抹消について

《上記について、原案のとおり決定。》

(３)  令和７年裁判員候補者予定者の選定について

(４)  令和７年検察審査員候補者予定者の選定について

《上記について、くじにより決定。》

	選挙管理委員会定例会会議録要旨